
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2013 m. birželio 28 d. Nr. TS-8.169 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr.54-1492; 2002, Nr.60-2412; 2006, Nr.87-3397) 6 

straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 4 punktu bei Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 2000, Nr.91-2832; 2001, Nr.99-3519; 2002, Nr.96-4171; 2003, 

Nr.115-5193; 2005, Nr.57-1941, Nr.153-5641; 2006, Nr.17-590; 2007, Nr.80-3219, 2008, Nr. 113-

4290; 2010, Nr. 84-4406) 6 straipsnio 31 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausančias ir šiuo metu 

Aplinkos ministerijos patikėjimo teise valdomas pakuotės atliekų rūšiavimo specialiąsias dėžes – 

20 vnt. 90 litrų talpos, kurių bendra įsigijimo vertė (įskaitant PVM ir transportavimo išlaidas) –  20 

160 Lt (dvidešimt tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt litų). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 1 punkte 

nurodytų pakuotės atliekų rūšiavimo specialiųjų dėžių perdavimo – priėmimo aktą.  

  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 

 


